РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2018                                                                                                          № 11/35
с. Климоуцы
О решении «О внесении изменений в решение  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет»»

           Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет»», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Принять решение «О внесении изменений в решение  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет»».
2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                         Р.П. Липская

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет»

Принято сельским Советом народных депутатов              14 ноября 2018года

          Настоящее решение разработано в соответствии с Распоряжением Правительства Амурской области от 29 июня 2018 г. № 79-р «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата» (с учётом изменений от 25.09.2018г. № 131-р)

 Статья 1
    Внести в решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 21.07.2015 № 13 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет» изменения, изложив пункт 37 раздела II «Порядок присвоения объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса» в следующей редакции:
  «37.Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок до 10 рабочих дней со дня поступления заявления.»

Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                               Т.Н. Шайдурова
с.Климоуцы
14.11.2018 года
№ 16